



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS NOMOR 314 TAHUN 2023 TENTANG

PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PERBAIKAN DAFTAR PEMILIH SEMENTARA (DPS) PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS,

Menimbang

- : a. Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 79
 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun
 2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih dalam
 Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem
 Informasi Data Pemilih, yang menyatakan bahwa
 Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota melakukan
 rekapitulasi dan menetapkan DPSHP;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ciamis tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil Perbaikan Daftar Pemilih Sementara (Dps) Pemilihan Umum Tahun 2024.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
 - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1079) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas

Peraturan . . .

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 138);

Memperhatikan : 1. Berita Acara Rapat Pleno Terbuka KPU Kabupaten Ciamis Nomor 186/PL.01.2-BA/3207/2023 Tentang Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Perbaikan Daftar Pemilih Sementara (DPS) Pemilihan Umum Tahun 2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PERBAIKAN DAFTAR PEMILIH SEMENTARA (DPS) PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan Rekapitulasi Hasil Perbaikan Daftar Pemilih Sementara (DPS) dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Formulir Model A-Rekap menjadi Lampiran yang Keputusan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini..

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya, maka akan dilakukan perbaikan dan atau perubahan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Ciamis Pada tanggal 11 Mei 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS

ttd.

SARNO MAULANA RAHAYU

Saunan sesuai dengan aslinya
SDKRF RARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABURATEN CIAMIS
Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,
SEKRETARIA

Mahbub Ali Muhyar

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN CIAMIS
NOMOR 314 TAHUN 2023
TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI
HASIL PERBAIKAN DAFTAR PEMILIH
SEMENTARA (DPS) PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2024

REKAPITULASI HASIL PERBAIKAN DAFTAR PEMILIH SEMENTARA (DPS) TINGKAT KABUPATEN CIAMIS UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO	NAMA KECAMATAN	JUMLAH KEL/DES A	JUMLAH TPS	JUMLAH PEMILIH		
				L	Р	L+P
1	CIAMIS	12	309	37.611	38.623	76.234
2	CIKONENG	9	173	22.021	21.235	43.256
3	CIJEUNGJING	11	165	20.337	21.099	41.436
4	SADANANYA	8	121	15.017	14.797	29.814
5	CIDOLOG	6	62	7.701	7.740	15.441
6	CIHAURBEUTI	11	159	19.941	19.687	39.628
7	PANUMBANGAN	14	190	23.801	23.479	47.280
8	PANJALU	8	149	17.792	17.669	35.461
9	KAWALI	11	132	16.388	16.595	32.983
10	PANAWANGAN	18	168	19.978	20.501	40.479
11	CIPAKU	13	215	26.377	26.492	52.869
12	JATINAGARA	6	90	11.126	11.033	22.159
13	RAJADESA	11	165	20.875	20.805	41.680
14	SUKADANA	6	77	9.101	9.762	18.863
15	RANCAH	13	182	22.334	22.841	45.175
16	TAMBAKSARI	6	70	8.352	8.967	17.319
17	LAKBOK	10	174	21.721	21.747	43.468
18	BANJARSARI	12	226	27.056	26.545	53.601
19	PAMARICAN	14	218	26.810	27.016	53.826
20	CIMARAGAS	5	52	6.368	6.652	13.020
21	CISAGA	11	123	14.613	15.393	30.006
22	SINDANGKASIH	9	159	19.677	19.118	38.795
23	BAREGBEG	9	140	17.460	17.426	34.886
24	SUKAMANTRI	5	73	8.992	8.938	17.930
25	LUMBUNG	8	96	11.808	12.072	23.880
26	PURWADADI	9	123	15.602	15.504	31.106
27	BANJARANYAR	10	132	16.000	15.949	31.949
TOTAL		265	3.943	484.859	487.685	972.544

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN CIAMIS

ttd.

SARNO MAULANA RAHAYU

Salinan sesuai dengan aslinya

SOKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABURATEN CIAMIS Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,

Mahbub Ali Muhyar